«А.Байтұрсынов атындағы

Қостанай өңірлік

университеті»  КЕАҚ

НАО «Костанайский

региональный университет

имени А.Байтурсынова»

ШЕШІМ

оқу-әдістемелік кеңесі

РЕШЕНИЕ

учебно-методический совет

27.01.2022 ж. №1

Заслушав и обсудив доклад руководителя ЦКиТ Жамангузовой Н.А.

«Внедрение дуального обучения в университете», УМС

РЕШИЛ:

1. Рассмотреть возможность внедрения элементов дуального обучения

на другие образовательные программы университета

Зав.кафедрой

2. Разработать Методические рекомендации по внедрению элементов

дуального обучения

ЦКиТ

3. Кафедре журналистики и коммуникационного менеджмента

распространить опыт внедрения элементов дуальной системы обучения

посредством онлайн-семинара

ЦКиТ,

кафедра журналистики и КМ

4. Контроль за исполнением данного решения возложить на департамент

по академической политике